
平成 30年 5月吉日 

                                                                

展示会ご来場の御礼 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

2018年 5月 22日～25 日に東京ビッグサイトにて開催されました「2018NEW環境展」で

は、ご多忙のおりにもかかわらず、弊社ブースにお立ち寄りいただき、誠にありがとうご

ざいました。 

おかげをもちまして、盛況のうちに展示会を終えることができ、心より感謝いたします。 

 

会期中、ご説明等が行き届かない点もあったことと存じますが、展示商品についてご要望、

ご質問等ございましたら、下記「お問合せフォーム」よりご一報いただきますようお願い

申し上げます。 

 

今後とも末永く弊社及び弊社製品をご愛顧いただけますようよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

問合せフォーム 

http://www.kyc.co.jp 

 

事業所確認ページ 

http://www.kyc.co.jp/company/branch 

 

   

http://www.kyc.co.jp/
http://www.kyc.co.jp/company/branch

